
Invitation  til  Den
Internationale
Fredskoalitions  møde  fredag
den  20.  september  2024  kl.
17:
Endelig trænger virkeligheden
om faren for atomkrig ind i
amerikansk valgpolitik

Deltag  i  Den  internationale
Fredskoalitions møde 
20. september 2024, kl. 17
Via Zoom

Tilmeld dig her for at modtage et Zoom link
Talerlisten:

Join  us  with  former  Scott  Ritter,  former  UN  Weapons
Inspector;  
Jonathan Kuttab, Co-Founder of Non-violence International and
Executive Director of the Palestinian Christian Friends of
Sabeel North America; 
Mossi Raz, former Member of the Knesset, and former Director
General of Peace Now; 
Fernando Garzon, writer, UN consultant, and professor at 5
universities in Ecuador. “From Hiroshima to Gaza.”

Invitation skrevet af DENNIS SMALL
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Den 18 september 2024, EIRNS

I 67 uger i træk har Den Internationale Fredskoalition (IPC)
advaret, organiseret og holdt møder om den altoverskyggende og
umiddelbare fare for atomkrig, som hele planeten står over for
– en fare, der er mest smerteligt åbenlys i områderne Ukraine
og Sydvestasien. I 67 uger har IPC-initiativtager Helga Zepp-
LaRouche peget på sammenbruddet af det »unipolære« system i
City of London og Wall Street som den underliggende årsag til
denne krigsfare og systematisk udarbejdet en løsning på den
eksistentielle  krise:  en  ny  sikkerheds-  og
udviklingsarkitektur baseret på de principper, der ligger til
grund for Den Westfalske Fred i 1648.

Det centrale spørgsmål om atomkrig eller fred, som med al
tydelighed gør det klart, at vi er én menneskehed med fælles
interesser, er endelig brudt markant ud på den amerikanske
politiske scene i slutspurten af præsidentvalgkampen – og ikke
et øjeblik for tidligt.

Tidligere  præsident  Donald  Trump  sagde  ved  et  valgmøde  i
Flint, Michigan, den 17. september: »For mig har vi én stor
trussel:  den  hedder  atomvåben….  Det  er  den  største
enkeltstående trussel mod verden, ikke kun Michigan, [men] mod
verden, og du vil ikke være så interesseret i at lave biler,
hvis det begynder at ske.«

Det er tredje gang på en uge, at Trump har understreget faren
for atomkrig. Den 10. september advarede Trump i sin debat med
Kamala Harris om, at Rusland »har atomvåben, (men) det er der
aldrig  nogen,  der  tænker  på.«  Tre  dage  senere,  den  13.
september, ved et valgmøde i Las Vegas, advarede Trump igen
publikum: »I kommer til at ende i tredje verdenskrig. I får et
atomart Holocaust, hvis vi ikke er forsigtige.«
Prøv ikke at feje disse advarsler til side som parti- og
valgpolitik.

Det er ikke kun Trump, der er begyndt at slå alarm. Den 13.

https://eir.news/2024/09/news/trump-gabbard-rfk-kucinich-again-raise-the-danger-of-nuclear-war/


september udtalte det tidligere demokratiske kongresmedlem og
nuværende uafhængige kongreskandidat Dennis Kucinich:

Ingen regering, hverken demokratisk eller republikansk, har
ret til at føre os ind i en krig, som har kapacitet til at
ødelægge ikke bare vores land, men hele verden.«

Også den 13. september advarede det tidligere demokratiske
kongresmedlem  Tulsi  Gabbard,  da  hun  talte  ved  Trumps
kampagnemøde i Las Vegas: »Vi er tættere på kanten af tredje
verdenskrig og atomkrig i dag, end vi nogensinde har været
før,  og  det  skyldes  direkte  Harris-Biden-regeringens
udenrigspolitik.«

Og  den  tidligere  præsidentkandidat  Robert  F.  Kennedy,  Jr.
udsendte  en  kort  video  den  13.  september,  hvor  han  var
bekymret over »glidebanen mod atomkrig…. [De neokonservative]
presser på for maksimal konfrontation med Rusland. Har du
nogen idé om, hvor farligt det er? Rusland er verdens største
atommagt….  Hvis  Rusland  bliver  desperat,  vil  de  bruge
atomvåben.«

Hvorfor dækker de store medier ikke disse vigtige udsagn – med
nogle få hæderlige undtagelser? Enten fordi de er direkte ejet
af  de  samme  globale  finansielle  interesser,  som  bevidst
forsøger at provokere Rusland til en atomar udveksling; eller
fordi de bliver terroriseret til tavshed og underdanighed af
Gestapo-lignende censur og trusler om fængsling – eller det,
der er værre – af enhver, der vover at sige sin mening.
Udenrigsministeriets meddelelse den 13. september om, at RT,
Sputnik og andre russiske medier – og alle, der arbejder med
dem  –  er  underlagt  nye  sanktioner;  efterfulgt  af  Meta  og
YouTubes udelukkelse af disse medier fra alle deres platforme
internationalt,  er  kun  toppen  af  isbjerget.  Bagved  ligger
etablissementets politik om at lukke munden på alle afvigende
stemmer, der protesterer mod atomkrigskampagnen – ved hjælp af
alle metoder, uanset om de er retfærdige eller ej.



Nogle bliver udset til at blive myrdet, selv når de angiveligt
har Secret Service-beskyttelse. Andre, som Scott Ritter, får
deres hus ransaget af FBI under »mistanke« for at være agent
for  russisk  misinformation.  Atter  andre,  herunder  Schiller
Instituttet,  bliver  sat  på  den  ukrainske  CCD-Molfar-
Myrotvorets-hitliste og udråbt som »informationsterrorister«,
der burde »likvideres«.

Så sent som i denne uge rejste souschefen for Ruslandskontoret
i det britiske udenrigsministerium til Kiev den 17. september
og  mødtes  med  lederen  af  CCD  (Center  for  Countering
Disinformation), Andriy Kovalenko, for at kortlægge en »fælles
indsats« for at håndtere »informationsterrorister«. Og Hillary
Clinton gik i æteren hos Rachel Maddow den 16. september for
at argumentere for, at amerikanere, der »efterplaprer Kreml-
propaganda«, ikke bare bør retsforfølges civilt, men »endda i
nogle tilfælde anklages strafferetligt«, fordi »det ville være
en bedre afskrækkelse«.

Hvor hurtigt skal vi handle for at stoppe galskaben og faren
for atomkrig?

Den 14. september rapporterede Bloomberg, at Det Hvide Hus’
nationale sikkerhedsrådgiver, Jake Sullivan, via et videolink
til  den  årlige  Yalta  European  Strategy-konference  i  Kiev,
sagde: »Jeg mener, at vi befinder os i et afgørende øjeblik,
ved en korsvej.« Der er kun lidt mere end fire måneder til, at
en ny amerikansk præsident bliver taget i ed. »Vi vil behandle
hver eneste af disse dage med stor omhu, når det drejer sig om
at støtte Ukraine,« svor Sullivan. Biden og Ukraines Zelenskyj
skal mødes på FN’s generalforsamling i New York, som begynder
den  22.  september,  og  britiske  diplomater  har  officielt
udtalt,  at  de  forventer,  at  USA  og  Storbritannien  på
generalforsamlingen  vil  bekendtgøre  en  beslutning  om  at
begynde  at  affyre  NATO’s  langtrækkende  præcisionsstyrede
missiler fra Ukraine dybt ind på russisk territorium.
Det vil, har Ruslands Putin advaret om, » betyde, at NATO-
landene – USA og de europæiske lande – er i krig med Rusland.
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Og hvis det er tilfældet, vil vi i betragtning af ændringen i
konfliktens karakter træffe passende beslutninger som svar på
de trusler, der vil blive fremsat mod os.”

Så uanset om du har deltaget i nogle eller alle de sidste 67
IPC-møder eller ej, må du være enig i, at det giver rigtig god
mening for dig at deltage i IPC #68.

Foto:  Former  Congressman  Dennis  Kucinich  said  the  Biden
administration is using Ukraine for a WWIII proxy. Credit:
Sare for Senate Campaign
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